[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                           №_________

О внесении изменений
в постановление администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 20.08.2013 № 4026
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании решения Совета депутатов  городского округа город Выкса Нижегородской области от 19.10.2016 №28 «О внесении изменений в положение об администрации городского округа город Выкса Нижегородской области» внести в постановление администрации  городского округа город Выкса Нижегородской области от 20.08.2013 №4026 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории городского округа город Выкса» (далее - административный регламент) следующие изменения:

1. Заменить в тексте вышеуказанного административного регламента  слова в соответствующем падеже  «глава администрации городского округа город Выкса», «глава администрации» на слова «глава местного самоуправления городского округа город Выкса».

2. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации городского округа город Выкса (А.А. Захарова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса  И.В. Пономарева.

Глава местного самоуправления                                                       В.В.Кочетков